
1 
 

Zápis z 5. zasedání Studijní a pedagogické komise AS VŠE Praha (SPK) 

ze dne 7. prosince 2022 

 

 

Přítomni (online):  Jana Peterková (předsedkyně), Magdaléna Kotrčová, Marta Demyanchuk, 
Tomáš Mikulenka 

Omluvena:                   Gabriela Fliedrová   

 

Program: 

1. Zahájení jednání 

2. Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního 
hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE v Praze 

3. Závěr 

 

 

1. Zahájení jednání 

1. Jednání dne 7.12.2022 probíhalo online, prostřednictvím schůzky v MS Teams. Předsedkyně 
SPK zahájila jednání komise a přivítala přítomné kolegy. Přítomni byli čtyři členové a komise 
byla tedy usnášeníschopná.   

2. Předložený materiál, které byl přikázán k projednání v souladu s čl. 7 odst. 6 a 7 Jednacího řádu 
AS VŠE předsednictvem AS VŠE, členové komise dostali k dispozici a měli možnost jej před 
jednáním komise prostudovat.  

 

2.  Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního 
hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠE v Praze 

 

1. Předsedkyně SPK zahájila projednání druhého bodu programu.   
2. Obsah dokumentu a provedené změny byly přítomnými členy komise diskutovány. V průběhu 

rozpravy nebyly k daným změnám vzneseny žádné připomínky, ani doplňující poznámky. 
3. Předsedkyně SPK navrhla usnesení v níže uvedeném znění, a protože nebyly žádné 

protinávrhy, bylo o návrhu hlasováno aklamací, s níže uvedeným výsledkem:  
 
Návrh usnesení:  „Studijní a pedagogická komise AS VŠE projednala Pravidla systému 

zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a 
vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností 
VŠE v Praze v podobě, která byla Studijní a pedagogické komisi AS VŠE 
předložena k projednání. Komise nemá výhrady ani doplňující poznámky 
k předloženému dokumentu a doporučuje AS VŠE jeho schválení.“ 

 
pro-proti-zdržel se:  4-0-0 
 
Závěr:  Usnesení bylo přijato. 

 



2 
 

 

 

 

3.  Závěr   

1. Komise pověřuje předsedkyni, aby dle článku 7, odst. (7) JŘ AS VŠE bez zbytečného odkladu 
informovala předsednictvo AS VŠE o závěrech tohoto zasedání. 

2. Vzhledem k tomu, že byl program zasedání komise vyčerpán, předsedkyně zasedání ukončila. 

 

 

Zapsala: J. Peterková 

 

Schválili: V Praze dne 7. 12. 2022 

 

 

………………………………..……                        ………………………………..…                ………………………..……… 

Ing. Jana Peterková, Ph.D.                       Magdaléna Kotrčová                       Marta Demyanchuk 

 

předsedkyně SPK AS VŠE                         členka SPK AS VŠE                            členka SPK AS VŠE     

 

 

……………………………………………. 

Bc. Tomáš Mikulenka  

člen SPK AS VŠE     

 

 


